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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Hürmüz Sonrası Yeni Dönem: Fed ve BoJ Mesajları Öne Çıkıyor 

Deniz Ablukası Kaldırıldı: ABD ordusu, ABD-İran mutabakatının ardından İran'a yönelik deniz ablukasının kaldırıldığını 
açıkladı. Karar, Hürmüz Boğazı ve küresel enerji arzına yönelik risklerin azalmasına işaret ederek petrol piyasaları 
açısından olumlu bir gelişme olarak değerlendiriliyor. 

60 Günlük Müzakere Süreci Başladı: ABD Başkan Yardımcısı JD Vance, ABD-İran mutabakatının yürürlüğe girmesiyle 
birlikte nihai anlaşmaya yönelik 60 günlük müzakere döneminin resmen başladığını açıkladı. Vance, İran'ın şu ana kadar 
yükümlülüklerine uyduğunu belirtirken, tarafların bu süreçte nükleer program, yaptırımlar ve Hürmüz Boğazı'nın 
geleceğine ilişkin kritik başlıklarda görüşmeler yürüteceğini ifade etti. 

Trump: Petrol Akıyor, Borsalar Yükseliyor: Trump, ABD-İran anlaşmasının ardından enerji arzının normalleştiğini ve 
küresel hisse senedi piyasalarında güçlü yükseliş yaşanabileceğini belirterek risk iştahındaki toparlanmaya dikkat çekti. 

Apple ve Intel İş Birliği: Trump, Apple'ın ABD'deki çip tasarımı ve üretim faaliyetlerinde Intel ile birlikte çalışacağını 
açıkladı. Açıklama, ABD'nin yarı iletken üretiminde dışa bağımlılığı azaltma ve teknoloji tedarik zincirini güçlendirme 
hedeflerinin desteklendiğine işaret ederken, çip sektörüne yönelik iyimserliği artırabilecek bir gelişme olarak 
değerlendiriliyor. 

Kuveyt Üretimi Artırıyor: Kuveyt, ABD-İran anlaşmasının ardından enerji piyasalarında normalleşme beklentilerinin 
güçlenmesiyle petrol üretimini artırmaya başladığını açıkladı. 

Goldman'dan Warsh Analizi: Goldman Sachs, Fed Başkanı Kevin Warsh'ın faizleri sabit tutmasına rağmen enflasyonla 
mücadelede kararlı duruşunu korumasının ABD tahvil faizlerini yüksek seviyelerde tutabileceğini değerlendirdi. Banka, 
Fed'in ilave faiz artırımı seçeneğini masada bırakmasının özellikle kısa vadeli tahvil getirileri ve dolar açısından 
destekleyici bir görünüm oluşturduğunu belirtti. 

Yene Müdahale Sinyali: Japonya Maliye Bakanlığı, spekülatif döviz hareketlerine karşı kararlı adımlar atmaya hazır 
olduklarını yineledi. Açıklama, USDJPY'deki yükselişin hızlanması halinde piyasa müdahalesi ihtimalinin masada kalmaya 
devam ettiğini gösteriyor. 

BoJ'dan Zayıf Yen Uyarısı: Japonya Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Uchida, yen kurundaki hareketlerin geçmişe 
kıyasla enflasyon üzerinde çok daha güçlü etki yarattığını belirtti. Açıklama, zayıf yenin ithalat maliyetleri ve fiyat 
baskıları üzerinden enflasyonu artırabileceğine işaret ederken, BoJ'un döviz kuru gelişmelerini para politikası açısından 
daha yakından takip ettiğini gösterdi. 

BoJ Tutanakları Şahin Eğilimi Gösterdi: Japonya Merkez Bankası'nın Nisan toplantı tutanakları, üç kurul üyesinin faiz 
artışının Nisan ayında yapılmasını savunduğunu ortaya koydu. Haziran ayında gelen faiz artışıyla birlikte kurulun geri 
kalan üyelerinin de bu görüşe yaklaştığı görülürken, tutanaklar BoJ içinde enflasyon ve ücret artışlarına yönelik 
endişelerin güçlendiğine işaret etti. 

 

 


